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IMCUFIDE JOCOTITLAN, 4028
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Concepto

Al Mes Anterior

Del Mes

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Pensiones y Jubilaciones

Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y

3,252,792.00

3,252,792.00

1.89

1.89

560,350.00

560,350.00

0.08

0.08




Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pdblica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS)

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

3,252,793.89

3,100,848.25
2,267,555.42
669,295.57
163,997.26

560,350.08

701,591.73
610,057.67
74,871.13
16,662.93




Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por [nsuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pablica 82.39 7.49
Inversidn Publica no Capitalizable - -
Bienes Muebles e Intangibles 82.39 7.49

Total de Gastos y Otras Pérdidas 3,100,930.64 701,599.22

151,863.25 |- 141,249.14

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
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